
   داخلي  معماریرشته پیوسته  كارشناسي دروس دوره  اطلاعات 
 

 تعداد واحد  جدول كلي دروس دوره 

مجموع  

 واحد دوره 

 

 واحد 

  دروس عمومي 

 دروس پايه 
 32 نظری 

 - عملي 

 دروس تخصصي 
 63 نظری 

 8 عملي 

 دروس اختیاری 
 12 نظری 

 - عملي 
 
 

 واحد(   20)دروس عمومي    عنوان و مشخصات :   1جدول شماره 

 دروس پیشنیاز  تعداد واحد  نام درس كد درس

 - 2 1انديشه اسلامي  11812101

 1انديشه اسلامي   2 2انديشه اسلامي  11812102

 - 2 اخلاق اسلامي  11812103

 - 2 انقلاب اسلامي  11812104

 - 2 تاريخ تحلیلي صدر اسلام  11812105

 - 2 تفسیر موضوعي نهج البلاغه  11812106

 - 3 زبان خارجه  11812108

 - 3 فارسي عمومي  11812007

 - 2 دانش خانواده و جمعیت  11812012

 - 2 تربیت بدني  11812021

 تربیت بدني  2 1ورزش  11812022
 

 

 واحد نظری( 32واحد:  32)  دروس پايه  عنوان و مشخصات :     2جدول شماره 

 پیش نیاز/هم نیاز  نوع واحد  تعداد واحد  نام درس درسكد  

 - نظری  3 ( 1) مباني هنرهای تجسمي  196971033

 ( 1) مباني هنرهای تجسمي  نظری  2 ( 2) مباني هنرهای تجسمي  196971034

 - نظری  2 آشنائي با رشته های هنری  196971035

 - نظری  2 ( 1طراحي پايه) 196971036

 ( 1طراحي پايه) نظری  2 ( 2پايه)طراحي  196971037

 - نظری  2 عکاسي ديجیتال  196971038

 - نظری  2 بازاريابي و بازار سنجي  196971039

 - نظری  2 رياضي كاربردی  196971040

 رياضي كاربردی  نظری  2 هندسه كاربردی  196971041

 رياضي كاربردی  نظری  2 محاسبات و آمار  196971042



 - نظری  2 نقشه كشي  196971043

 - نظری  2 ( 1تاريخ هنر) 196971044

 - نظری  2 ( 2تاريخ هنر) 196971045

 - نظری  2 هنر و تمدن اسلامي  196971046

 - نظری  2 طرح اشیا در تمدن اسلامي  196971047

 

 

 واحد عملي(  8واحد نظری و  63)عنوان و مشخصات دروس تخصصي  :  3جدول شماره 

 نام درس كد درس
تعداد  

 واحد 
 پیش نیاز / هم نیاز  نوع واحد 

 - نظری  2 فرم و فضا  19697101

 فرم و فضا  نظری  2 حجم سازی  19697102

 نقشه كشي  نظری  3 نمونک سازی و مدل سازی  19697103

 - نظری  3 مقدمات معماری داخلي  19697104

 مقدمات معماری داخلي  نظری  2 تحلیل فضا و سايت  19697105

 مقدمات معماری داخلي  نظری  2 ارگونومي و آنتروپومتری  19697106

 2 مهندسي عوامل انساني در تنظیم شرايط محیطي  19697107
 و  مقدمات معماری داخلي  نظری 

 ارگونومي و آنتروپومتری  

 - نظری  2 ( 1مواد و روش های ساخت) 19697108

 - نظری  2 ( 2مواد و روش های ساخت) 19697109

 - نظری  2 ( 3مواد و روش های ساخت) 196971010

 - نظری  2 مقررات معماری داخلي  196971011

 نظری  2 انسان،طبیعت،طراحي  196971012
 و  مقدمات معماری داخلي 

 ارگونومي و آنتروپومتری  

 - نظری  2 عناصر و جزئیات ساختمان  196971013

 - نظری  2 مديريت برنامه ريزی ساخت  و  تحلیل  196971014

 و هندسه كاربردی  رياضي كاربردی  نظری  2 ايستائي  196971015

 عناصر و جزئیات ساختمان  نظری  2 تاسیسات و تنظیم شرايط اقلیمي  196971016

 - نظری  2 مقاومت مصالح 196971017

 - نظری  2 متره و برآورد 196971018

 مقدمات معماری داخلي  نظری  4 داخلي مباني معماری   196971019

 و هندسه كاربردی  رياضي كاربردی  عملي  3 راينو مقدماتي)مدل سازی(  196971020

 و هندسه كاربردی و نقشه كشي   رياضي كاربردی  عملي  3 راينو پیشرفته)رندرينگ(  196971021

 - نظری  2 سبک شناسي معماری  196971022

196971023 
 محوطه سازی باغ آرائي و 

 نظری  2
   -( 2( و ) 1تاريخ هنر)   -انسان طبیعت طراحي  

 هنر تمدن اسلامي و سبک شناسي معماری 

 نظری  2 روشنائي و نورپردازی  196971024
( و مواد و روش  1مواد و روش ساخت)

 آشنائي با رشته های هنری -(2ساخت)

 نظری  2 ه و نقوشتینكارگاه پ  196971025
مواد و روش   -آشنائي با رشته های هنری

(  2( و مواد و روش ساخت)1ساخت)



  نقشه – 2و   1مباني هنرهای تجسمي -(3و)
 هنری   های رشته  با  آشنائي  و  كشي 

 - نظری  2 كارگاه معماری داخلي سنتي  196971026

 - نظری  2 طرح روانشناسي محیط  196971027

 نظری  2 طرح مرمت و نگهداری  196971028

(و  3( و ) 2( و ) 1مواد و روش های ساخت) 

  و   تحلیل و متره و برآورد و   مقاومت مصالح 

 و      نقشه كشي   مديريت برنامه ريزی ساخت 

 2 كارگاه خلاقیت  196971029
و   مديريت برنامه ريزی ساخت  و  تحلیل  نظری 

 مباني معماری داخلي  

 معماری داخلي و مباني معماری داخلي مقدمات   نظری  2 كارگاه حال و آينده  196971030

 كلیه كارگاههای قبلي  نظری  2 كارگاه طراحي مبلمان  196971031

 كلیة دروس عملي  2 پروژة نهائي  196971032

 

 
 

 )نظری و عملي( عنوان و مشخصات  برخي از دروس اختیاری  :  4جدول شماره 

   . را بگذرانند.  نظری   واحد 12جمعاً بايد   دانشجويان تذكر مهم:   

 پیش نیاز / هم نیاز  نوع واحد  تعداد واحد  نام درس كد درس

 - نظری  2 روانشناسي خلاقیت  196971048

 - نظری  2 فرهنگ، هنر و هويت ايراني اسلامي  196971049

 - نظری  2 حکمت هنر اسلامي  196971050

 - نظری  2 مباني و اصول علم اقتصاد 196971051

 - نظری  2 مباني و اصول علم كارآفريني  196971052

 - نظری  2 مباني سازمان مديريت  196971053

 
 

 

 

 

  



   چارت پیشنهادی ترم به ترم 
 عنوان درس  كد درس  ترم 

 پیش نیاز  نوع درس  واحد 

   تئوری  عملي 

ل 
او

م 
تر

 

 - نظری  3 - مقدمات معماری داخلي  19697104

 - نظری  3 - ( 1) هنرهای تجسمي مباني  196971033

 - نظری  2 - ( 1مواد و روش های ساخت) 19697108

 - نظری  2 - نقشه كشي  196971043

 - نظری  2 - سبک شناسي معماری  196971022

 - نظری  2 - رياضي كاربردی  196971040

 - نظری عملي يا  واحد   6تا  4 دروس عمومي  -

 

وم 
 د

رم
ت

 

 - نظری  2 - ( 1طراحي پايه) 196971036

 ( 1) مباني هنرهای تجسمي  نظری  3 - ( 2مباني هنرهای تجسمي)  196971034

 ( 1مواد و روش های ساخت) نظری  2 - ( 2ساخت)  های مواد و روش 19697109

 - نظری  2 - ( 1تاريخ هنر) 196971044

 - نظری  2 - كارگاه معماری داخلي سنتي  196971026

 رياضي كاربردی  نظری  2 - هندسه كاربردی  196971041

 - نظری  واحد   3تا  2 دروس اختیاری  -

 دروس عمومي  عملي يا نظری  واحد   3تا  2 دروس عمومي  -

 

وم 
 س

رم
ت

 

 ( 1طراحي پايه) نظری  2 - ( 2طراحي پايه) 196971037

 - نظری  2 - ( 2تاريخ هنر) 196971045

 - نظری  2 - ( 3ساخت)  های مواد و روش 196971010

 - نظری  2 - طرح روانشناسي محیط  196971027

 مقدمات معماری داخلي  نظری  2 - تحلیل فضا و سايت  19697105

 مقدمات معماری داخلي  نظری  2 - ارگونومي و آنتروپومتری  19697106

 مقدمات معماری داخلي  نظری  2 - محاسبات و آمار  196971042

 - نظری  2 - فرم و فضا  19697101

 - نظری  واحد   3تا  2 دروس اختیاری  -
 

رم 
چها

م 
تر

 

 فرم و فضا  نظری 2 - حجم سازی  19697102

  نظری 2 - مقررات معماری داخلي  196971011

 2 - انسان طبیعت طراحي  196971012
 مقدمات معماری داخلي و  نظری

 ارگونومي و آنتروپومتری   

196971014 
مديريت برنامه ريزی  و تحلیل 

 ساخت 
- 2 

 نظری
- 

 رياضي كاربردی و هندسه كاربردی  نظری 2 - ايستائي  196971015

 - نظری 2 - هنر و تمدن اسلامي  196971046

 - نظری واحد   3تا  2 دروس اختیاری  -

 - نظری عملي يا  واحد   3تا  2 دروس عمومي  -



 

جم 
 پن

رم
ت

 

19697107 
 مهندسي عوامل انساني در تنظیم  

 شرايط محیطي 
 نظری 2 -

 مقدمات معماری داخلي و 
 ارگونومي و آنتروپومتری   

 - نظری 2 - مقاومت مصالح 196971017

 نقشه كشي  نظری 2 - نمونک سازی و مدل سازی  19697103

 مقدمات معماری داخلي  نظری 2 - جزئیات ساختمان عناصر و   196971013

 مقدمات معماری داخلي  نظری 4 - مباني معماری داخلي  196971019

 رياضي كاربردی و نقشه كشي  عملي  - 3 راينو مقدماتي)مدل سازی(  196971020

 نظری 2 - باغ آرائي و محوطه سازی  196971023
   -( 2( و ) 1هنر) تاريخ    -انسان طبیعت طراحي  

 هنر تمدن اسلامي و سبک شناسي معماری 

 - نظری واحد   3تا  2 دروس اختیاری  -

 - عملي يا نظری  واحد   3تا  2 دروس عمومي  -

 

شم 
 ش

رم
ت

 

 - نظری  2 - متره و برآورد 196971018

 ساختمان عناصر و جزئیات  نظری  2 - تاسیسات و تنظیم شرايط اقلیمي  196971016

 نقشه كشي  و   كاربردی  هندسه  –رياضي كاربردی  عملي  - 3 راينو پیشرفته  196971021

 - نظری  2 - آشنائي با رشته های هنری  196971035

 - نظری  2 - عکاسي ديجیتال  196971038

 - نظری  2 - بازاريابي و بازار سنجي  196971039

 - نظری  2 - طرح اشیاء در تمدن اسلامي  196971047

 - نظری  واحد   3تا  2 دروس اختیاری  -

 - عملي يا نظری  واحد   3تا  2 دروس عمومي  -
 

تم 
هف

م 
تر

 

 نظری  2 - روشنائي و نورپردازی  196971024
( و مواد و روش  1ساخت) های  مواد و روش 

 آشنائي با رشته های هنری -( 2ساخت)

 نظری  2 - و نقوش تینه كارگاه پ  196971025

مواد و روش   -آشنائي با رشته های هنری

(  2( و مواد و روش ساخت)1ساخت)

  نقشه – 2و   1مباني هنرهای تجسمي -(3و)

 هنری   های رشته  با  آشنائي  و  كشي 

 مقدمات معماری داخلي و مباني معماری داخلي  نظری  2 - خلاقیت كارگاه   196971029

 مقدمات معماری داخلي و مباني معماری داخلي  نظری  2 - كارگاه حال و آينده  196971030

 - نظری  واحد   3تا  2 دروس اختیاری  -

 - نظری عملي يا  واحد   6تا  4 دروس عمومي  -
  

م 
تر

شت 
ه

م 
 

 كلیه كارگاههای قبلي  نظری  2 - كارگاه طراحي مبلمان  196971031

 دروسكلیه  نظری  -عملي 2 2 پروژه نهائي  196971032

 


